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Uppsägning av vårdöverenskommelse - BVC Kirseberg

Ordförandens förslag
1.  Primärvårdsnämnden godkänner ansökan om uppsägning av 

vårdöverenskommelse BVC Kirseberg.

Sammanfattning
Det föreligger förslag från primärvårdsnämnden att säga upp 
vårdöverenskommelse BVC Kirseberg.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-05-08

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
I enlighet med Reglemente för regionstyrelse, nämnder och revisorerna i
Region Skåne, fastställt av regionfullmäktige 2018-12-11, § 126, åligger det
primärvårdsnämnden att besluta om vilka enheter som får omfattas vid
ackrediteringsansökan i egen regi samt vilka enheter som ska
avackrediteras.

Fram tills mitten av april 2020 har BVC- filialen inrymts i lokaler tillsammans 
med fysioterapeuter och laboratorium där en undersköterska arbetat. Dessa 
verksamheter (lab och fysioterapin) har nu flyttat in till Grangatan och arbetar 
där i befintlig verksamhet, kopplat till vårdcentralen Granen. Kvar i lokalerna 
i Kirsberg är endast BVC med två BVC-sköterskor. Det har varit svårt att 
få ekonomin att gå runt med en BVC i Kirseberg och av den anledningen 
föreslås att verksamheten framgent bedrivs och utgår från Granens BVC på 
Grangatan i Malmö. Enligt sommarplanering och utifrån personalförsörjning 
finns det behov av att temporärt flytta verksamheten till Grangatan. Detta sker 
genom en adressändring och inför den förändringen informeras alla föräldrar. 
Förnärvarande är det  577 barn listade på BVC Kirseberg, fördelade i åldrarna: 0 
år – 74, 1 år – 79, 2 år – 87, 3 år – 115, 4 år – 92, 5 år – 99 samt 6 år- 31.
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Den 1 sept 2020 planeras öppning av Familjecentral på Grangatan där idag 
vårdcentral, BVC Grankotten och BMM huserar. I Familjecentralen kommer 
även Socialtjänsten att ingå liksom Öppen förskola. Genom uppsägningen av 
Kirseberg BVC och därigenom utökning av Granens BVC, är avsikten att skapa 
bättre ekonomiska förutsättningar och tryggare personalförsörjning. Tanken 
med en sammanslagning är styrkan i samverkan mellan våra olika myndigheter 
och där allt finns samlat under ett tak. Erfarenhetsmässigt uppskattar föräldrar 
närheten till just BMM, BVC, vårdcentral, socialtjänst och öppen förskola. 
Det blir en fördel att av den anledningen slå samman Granens båda BVC-
verksamheter till en BVC och mindre sårbart att bedriva en större och en mindre 
BVC. 

 

 

 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ärendet medför inga krav på ytterligare finansiering och får inga ekonomiska 
konsekvenser.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist har inte bedömts nödvändig.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga omedelbara miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL har slutförts lokalt 2020-03-27. 

Uppföljning
Verksamhetens resultat och prognos följs upp månatligen. En mer omfattande 
uppföljning sker i delårsbokslut samt årsredovisning enligt gällande praxis.
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Birte Sandberg
Ordförande

 

                                                                              Sofia Ljung
                                                                              Förvaltningschef
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